ESTADO DO CEARÁ
" CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 254/2021

GABINETE 04 (GERALDO ALVES BITU)
ROBERIOVIEIRA 1986@GMAIL.COM
(88)9 9643-3155

Várzea Alegre-CE, 05 de outubro de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Em Sessão realizada no dia 29 de setembro do corrente ano, o

Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com

amparo nas normas Regimentais desta Casa Legislativa, requereu a Vossa

Senhoria, os seguintes pedidos de providências:

- A recuperação de uma luminária no Sitio Barreiros, próximo a residência do

senhor Chiquinho;

- A construção de um quebra-molas no calçamento que foi executado

recentemente no Alto dos Andrés - Distrito de Naraniu;

- A restauração de todas as guaritas do Distrito de Calabaça.

T. em que,

P. deferimento.

::Aov ~ Q<0 b~ ~lspA-S/f/~

JOSÉ ROBÉRIO VIEIRA DO NASCIMENTO

VEREADOR